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موضوع ماندن یا جدایی کیلین امباپه 
دیگر برای کســی جذاب نیست. او 
که آخرین ماه های قــراردادش را با 
پاری سن ژرمن ســپری می کند، از 
شــایعات نقل و انتقالاتــی مربوط 
به خودش لذت می برد، چون با این 
شــایعات قیمتش بالاتر می رود. 
امباپه بعد از بیرون کردن مســی، 
نیمار، راموس و بقیه بزرگان همه کاره 
باشگاه اســت، در لیگی بی رقیب 
می تازد و برای خودش دســتاورد و 
آمار می سازد و با مادرش پول کلانی به 
جیب می زنند. مادر این بازیکن هفته 
گذشته گفته بود از پسرش خواسته 
نصف درآمدش را به او بدهد اما کیلین 
فقط 30درصد را به مادرش داد. این 
زن اعتراف کرده که پول دوست دارد 
و اگر می توانست 10میلیارد یورو از 
پاری سن ژرمن و قطری ها می گرفت. 
بنابراین هر شایعه ای را فعلا نشنیده 
بگیرید، چون ممکن است امباپه با 
زیاده خواهی مــادرش همچنان در 

پاریس بماند.
رامون آلوارس ده مون تنها خبرنگار 
اسپانیایی است که فعلا حوصله دارد 
درباره بازیکن فرانســوی صحبت 
کند. او ادعا کرده که امباپه این بار 
زیاد معطل نمی کند و سریع تصمیم 
خواهد گرفت و باشگاه های درگیر، 
خیلــی زود از تصمیمــش مطلع 
خواهند شد. او مدعی شده است: 
»پیشنهاد کنونی رئال از پیشنهاد 
قبلی کمتر است. به من گفته اند که 
پاداش انتقال پیشنهادی به امباپه 
115میلیون یورو خواهد بود )2سال 
پیش رئال 130میلیون پیشنهاد داده 
بود( و دســتمزد پیشنهادی هم از 

دستمزد پیشنهادی سال2022 کمتر 
است. پیشنهاد رئال نسبت به 2سال 
قبل عوض شده است. حالا کیلین 
25ساله است و باشگاه با توجه به سن 
و سال او باید مراقب هزینه ها باشد. 
اگر امباپه این پیشنهاد را بپذیرد، 
پرس خیلی خوشحال خواهد شد 
و اگر نپذیرد حالا مثل ســال2022 
نیست که شرایط غم انگیزی ایجاد 
شود. شرایط به طور کلی نسبت به 
آن زمان دراماتیک نیست.« رئالی ها 
در حال حاضر اعتنایی به این انتقال 
ندارند. آنها از رودریگو، وینیسیوس 
و حتی گولر، خوســلو و براهیم در 
خط حمله لذت می برند و در تابستان 
آینده منتظر اندریک 17ساله برزیلی 

خواهند بود.
از ســویی دنیل ریولــو خبرنگار 
فرانسوی از پیشنهاد فوق نجومی 
ناصر الخلیفی برای تمدید قرارداد 
امباپه پرده برداشته و مدعی شده که 
مالک قطری حاضر است اهرام ثلاثه 
را به پای کیلین بریزد: »پیشــنهاد 
پی  اس جــی به او پیشــنهادی در 
سطح این است که روم سابق، یونان 
سابق یا اهرام مصر را به یک بازیکن 
بدهیم. هرگز چنیــن چیزی داده 
نشده اســت. او بیش از 100میلیون 
یــورو در فصل دریافــت می کند. 
هیچ باشگاهی نمی تواند این مبلغ 
را بپردازد. بــرادرش، خانواده اش و 
همه سود می برند. این برای آژانس 
نقل و انتقالاتی مــادر بازیکن هم 
سودمند اســت. پیشنهاد رئالی ها 
خیلی عادی است، در حد دستمزد 
معمولی عرف برای ستارگان فوتبال؛ 
30 میلیون یورو و شاید کمی بیشتر.«

پس از سوپرجام ترکیه و اســپانیا حالا نوبت به 
میزبانی عربستان از ســوپرکاپ فوتبال ایتالیا 
رسیده اســت که برای نخســتین بار با حضور 
4تیم؛ 2تیم اول سری آ و 2فینالیست کوپا ایتالیا 
برگزار می شود. البته ســوپرجام ترکیه به دلیل 
اصرار بازیکنان گالا و فنرباغچه برای پوشــیدن 
پیراهن با چــاپ چهره آتاتــورک متوقف ماند 
اما سوپرکاپ اســپانیا واقعا باشکوه برگزار شد و 
2دیدار تاریخی و به یــاد ماندنی از خود بر جای 
گذاشت. حالا باید دید ایتالیایی ها چه می کنند. 
امشب ناپولی و فیورنتینا و فردا شب اینترمیلان و 
لاتزیو نیمه نهایی این رقابت ها را برگزار می کنند 
و یکشنبه شب برنده ها برای کسب جام در فینال 

با هم روبه رو می شوند.
اینتر فصل پیش برای هفتمین بار این جام را برد 
اما هنوز از پرافتخارترین تیم یعنی یوونتوس )9( 
عقب است اما می تواند با قهرمانی در تورنمنت 
امســال از میلان )7( ســبقت بگیرد. در میان 
تیم های حاضــر در ایــن دوره، فیورنتینا یک 
بار، ناپولی 2بار و لاتزیو 5بــار قهرمان این جام 
شده اند. تاکنون ۱۱تیم مختلف در این رقابت ها 
حضور داشــته اند و 9تیم موفق به تصاحب این 

جام شده اند.
    از 35بازی فینال که تا به امروز برگزار شده، 
مکان های برگزاری به این شرح بوده اند: 20بار 
در خانه برندگان سری آ، 4بار در چین، 3بار در 
عربستان سعودی، 2بار در آمریکا، 2بار در دوحه 

قطر، 2بار در اســتادیوم المپیکو رم، یک بار در 
طرابلس لیبی و یک بار در ورزشگاه ماپی در رجیو 

امیلیا به عنوان زمین بی طرف.
    ســال 20۱8، ســری آ قراردادی با سازمان 
عمومــی ورزش امضــا کرد که بــه موجب آن 
عربســتان ســعودی میزبان 3تا از 5سوپرجام 

بعدی ایتالیا خواهد بود.
    از زمان آغاز این جام 8بار قهرمان اسکودتو 
و کوپا ایتالیا یکی بوده انــد و تیم نایب قهرمان 
جام حذفی برای ســوپرجام به مصاف قهرمان 
سری آ رفته است. روز 23دسامبر 20۱6، میلان 
پس از شکســت یوونتوس در ضربات پنالتی، 
نخستین نایب قهرمان کوپا ایتالیا شد که به جام 

قهرمانی سوپرکاپ ایتالیا هم دست پیدا کرد.
    24بار قهرمانان سری آ فاتح سوپرجام شده 
و ۱۱بار شکست خورده اند، 9بار قهرمان حذفی 
ســوپرجام را هم برده و 2بار نایب قهرمان جام 

حذفی فاتح این مسابقه شده.
    در اینتر همه از لائوتارو، بارلا و چالهان اوغلو 
حرف می زنند اما مارکوس تورام در نخســتین 
فصل حضورش در این باشگاه خوب کار کرده و 
در همه بازی های بزرگ گل زده است، غیراز بازی 
با یوونتوس که تنها یک پاس گل مقابل آنها داد؛ 

6بازی، 5گل و 3پاس گل.

    رئال مادرید تا اینجای فصل در مجموع 40گل در 
۱9بازی خود در لالیگا به ثمر رسانده. فقط خط حمله 
خیرونا با 46گل پرکارتر از رئــال بوده. اتلتی هم خط 

حمله خوبی دارد و در ۱9 بازی لیگ 39گل زده است.
    رئال مادرید از 3بازی اخیر خود مقابل اتلتیکو مادرید 

در تمامی رقابت ها تنها یک برد کسب کرده است.
    زمستان به اتلتیکو نمی ســازد. آنها هر 3بازی آخر 
خود در سوپرجام را در عربستان باخته اند و در 6دیدار 
اخیر در همه رقابت ها فقط 2برد به دست آورده اند که 
یکی از آنها مقابل تیم غیرلالیگایی لوگو بوده است. اتلتی 
در 2دوره از 3دوره اخیر جام حذفی هم در همین مرحله 
یک هشتم حذف شد که آخرین آنها فصل پیش مقابل 

رئال مادرید و در مرحله یک چهارم پایانی بود.
    رینیلــدو به دلیــل همراهی موزامبیــک در جام 
ملت هــای آفریقا و ویتولــو، لمار و باریــوس به دلیل 
مصدومیت در ترکیب اتلتیکو غایب هستند. شوامنی 
در تمرین روز سه شنبه رئال حضور نداشت و شاید جای 
خود را در این بازی به کاماوینگا بدهد. آلابا، واسکس، 

کورتوا و میلیتائو همچنان مصدومند.
    روژیبلانکــوس در 25بــازی بدون شکســت در 
ورزشگاه متروپولیتانو موفق به کسب ۱۱برد از ۱2بازی 
اخیر خود در زمینی شــده که بیش از یک سال است 

شکست نخورده.
    کارلو آنچلوتــی در جدال هــای رودررو با ژاوی و 
سیمئونه دقیقا برابر بود اما در ســوپرجام توانست از 

هر دو پیشی بگیرد. حالا مقابل ژاوی 5برد و 4شکست 
دارد، مقابل دیگو سیمئونه 9برد، 8شکست و 5تساوی 

و میانگین ۱.32امتیاز در هر بازی.
    هنوز مشــخص نیســت آیا کپا درون دروازه قرار 
می گیرد یا لونین. به نظر می رســد بازی امشــب که 
حساس تر است، به لونین ســپرده شود و کپا یکشنبه 
در بازی مقابل آلمریا در لالیگا به ترکیب برگردد. لونین 
این فصل میانگین عالی 0.63گل خورده در هر بازی و 

5کلین شیت در ۱۱بازی خود داشته است.
    رودریگو به فرم عالی اش برگشته. او این فصل ۱2گل 
و 7پاس گل داشــته و در کنار براهیم و خوســلو در هر 
4تورنمنت فصل گل زده است. این برزیلی در ۱90بازی 
در رئال مادرید توانســته ۱50پیــروزی، 49گل زده و 

34پاس گل ثبت کند.
    بلینگام دیگر مثل گذشته گل نمی زند. آخرین گل 
او به یک  ماه پیش و بازی مقابل ویارئال برمی گردد. جود 
در 4بازی اخیر گل نزده. او مقابل بارسا 62مداخله در 
جریان بازی داشــت و 4۱پاس داد )93.2درصد پاس 
صحیح( که ۱3پاس او در یک سوم دفاعی حریف بود. 
فقط مندی و شــوامنی بیش از او صاحب توپ شدند. 
بلینگام 2دریبل زد و 4توپ ربایی داشت. وینیسیوس 

۱5بار وارد محوطه جریمه بارسا شد و بلینگام 6بار.
    آنتوان گریزمان ستاره فرانسوی اتلتیکو مادرید در 
بازی با رئال مادرید با ۱74گل، به بهترین گلزن تاریخ این 

باشگاه تبدیل شد و از رکورد آراگونس کبیر عبور کرد.

ساعت 12 امشب یک بار دیگر اتلتیکو و رئال با هم روبه رو می شوند. همین هفته پیش بود که رئال در 
وقت های اضافه موفق شد حریف را 5 بر  3 ببرد و انتقام تنها شکست این فصل خود را در لالیگا از این 
حریف بگیرد. 2تیم ظرف 25روز 3بار باید با هم بازی کنند. بازی بعدی دیدار برگشت لالیگا خواهد 
بود. اتلتیکو در بازی امشب این مرحله که تک بازی است، در ورزشگاه وندا مترو پولیتانو میزبان است.
جام حذفی امسال به گونه ای اســت که اگر رئال یا اتلتیکو به قهرمانی برسند، این قهرمانی 
به سختی قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا خواهد بود. 2غول بزرگ پایتخت اسپانیا در این مرحله 
به هم خورده اند. برنده در مرحله بعد به مصاف برنده دیدار خیرونا- رایو وایکانو می رود)این بازی 
ساعت 12دیشب برگزار شد(. هر کدام از این دو حریف برای تیم های مادریدی لقمه ای گلوگیر 
خواهند بود. تازه، تیمی که از این مرحله به سلامت عبور کند، در نیمه نهایی به بارسلونا می خورد. 
بارسا ساعت 10امشب با تیم دسته سومی اونیستاس بازی دارد که کسی اسمش را هم نشنیده 
است. بارسا اگر این بازی را ببرد، در مرحله یک چهارم با برنده تنریف- مایورکا بازی می کند که 
این هم یک بازی آسان است. بارسایی ها در نیمه نهایی کار راحتی ندارند؛ آنها  به حریفی از بین 
رئال، اتلتیکو، وایکانو یا خیرونا می خورند که همگی سرســخت هستند. در آن سوی جدول 
تیم های بیلبائو- آلاوس، والنسیا- سلتاویگو، اوساسونا- سوسیداد و سویا )ختافه را 3بر یک برد 
و صعود کرد( قرار دارند که یکی از آنها به فینال می رسد. شاید این یکی از سخت ترین دوره های 
جام حذفی در دهه های اخیر باشد. البته رئال مادرید فصل پیش هم برای رسیدن به فینال مجبور 
شد از سد اتلتیکو مادرید و بارسلونا بگذرد و به اوساسونا در فینال بخورد. رئال برای سوپرجام 

امسال هم خیلی سختی کشید و اتلتی و بارسا را با مجموع 9 بر 4 شکست داد و فاتح جام شد.

تلتیکو  ا
در 2بازی از این فصل 

6 گل به رئال زده کــه 4گل از 
طریق ســانتر و ضربات سر بوده و 
یک گل به خودی. فقط گریزمان 

با شوت، دروازه رئال را باز 
کــرده.

رئال مادرید 
یــک رکــورد تاریخی 

تحسین برانگیز مقابل اتلتیکو 
مادرید دارد؛ رئال در ۱۱6بازی از 
234بازی انجام شده بین 2تیم، 

پیــروز شــده و اتلتیکو 
58بار.

سریالتمدیدمیشود؟باز هم اخبار حوصله سربر از آینده امباپه

سومین
سوپرجامصحرایی

ایتالیایی ها در عربستان دنبال جام می گردند

رئالمادریدبااینکهفصلگذشتهقهرمانلیگنشدولیبهلطفدرآمد830میلیون
یورویــی،بــا4میلیــونیــورودرآمــدبیشــترازمنچسترســیتی،پردرآمدتریــنباشــگاه
اروپابود.بارســلونا800.4میلیونیورودرآمدداشــت.البتههزینــهحقوقکارمندان

رئالمادریــد452.7میلیونیوروســتدرحالیکهاینمبلغبــرایبارســلونا639.3میلیونیورو
اعلامشدهاست.پیاسجیبا634میلیونیورودرردهبعدیاست.بارسلونابهلطفاهرمهای
اقتصادی،فصلگذشتهسودمالی304میلیونیوروییراثبتکرد.سیتیبا82.4،ناپولیبا97.7،
آژاکسبا39،بایــرنبــا22.6واتلتیکــومادریدبــا11.8میلیونیــورودرردههایبعدیهســتند.

قراردعوادرمتروقراردعوادرمترو
اتلتیکو می خواهد از رئال که انتقام شکست لالیگا را در 

سوپرجام گرفته بود، در جام حذفی انتقام بگیرد

ید  ر د ل ما ئا ر
پس از باخت 3 بر یک مقابل 

اتلتیکو در لالیگا در 21بازی متوالی 
شکست نخورده اســت؛ پیروزی بر لاس 
پالماس، خیرونا، ناپولی، اوساســونا، براگا، 

بارســلونا، براگا، والنســیا، کادیس، ناپولی، 
گرانادا، یونیون برلین، ویارئال، آلاوس، مایورکا، 

آراندینا، اتلتیکو، بارسلونا و تساوی با سویا، 
رایو وایکانو و رئال بتیس، با 56گل 

زده و 17گل خــورده.

فابریتزیو رومانو، خبرنگار سرشــناس 
نقل وانتقالاتی تأیید کرد که در میلان 
همه اینتری ها نسبت به انتقال مهدی 
طارمی به این باشگاه در تابستان آینده 
اطمینان دارند. مهاجم ایرانی پورتو با 
قراردادی ۱+2ساله به اینتر می رود تا 

جای الکسیس سانچس را بگیرد.

رنان لودی رســما به باشــگاه الهلال 
پیوست. باشگاه مارسی از انتقال مدافع 
چپ برزیلی سابق اتلتیکومادرید حدود 
20میلیون یورو دریافت خواهد کرد و 
قرارداد این بازیکن نیز سه سال و نیمه 

است.

چلســی در حــال بررســی امــکان 
جذب قرضــی فیرمینو یا بنزما ســت. 
منچستریونایتد هم دوست دارد تا پایان 
فصل این مهاجم فرانسوی را در اختیار 
بگیرد تا مثلث رئالی ها را با او، کاسمیرو 

و واران   آزمایش کند.

هانیبــال مجبــری، هافبک تونســی 
منچســتریونایتد با قراردادی قرضی 
همراه با بند خرید اختیاری 20میلیون 

یورویی به  سویا پیوست.

عبدالعزیز العصیمی، خبرنگار عربستانی 
ادعا کرد که محمــد صلاح، ملی پوش 
مصری تیم فوتبــال لیورپول انگلیس 
فصل آینده قطعا بازیکن الهلال خواهد 
بود. لیورپول درصورت قطعی شدن این 

انتقال دنبال خرید امباپه می رود.

سرخیو رگیلون، مدافع چپ 27ساله و 
اسپانیایی تاتنهام با قراردادی قرضی تا 
پایان فصل بدون بنــد خرید دائمی به 

برنتفورد پیوست.

آینده ماتیاس دلیخت در بایرن مونیخ 
مشخص نیســت و رابطه او با توماس 
توخل جالب پیش نمــی رود. احتمال 
خروج او از جمع باواریایی ها در تابستان 
وجــود دارد. اگــر این اتفــاق بیفتد، 
منچستریونایتد بلافاصله برای جذب 

او اقدام خواهد کرد.


